国信证券股份有限公司 关于江西省百乐米业股份有限公司 股票可能被终止挂牌的风险提示性公告

国信证券股份有限公司(以下简称"主办券商")系江西省百乐米业股份有限公司(以下简称"公司")的主办券商。公司股票自2018年2月12日起暂停转让,后因公司未在规定期限内披露2017年年度报告,公司股票被继续暂停转让。

2018年6月30日之前公司仍未披露2017年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》等相关规定,公司股票存在被全国中小企业股份转让系统终止挂牌的风险。主办券商将督导公司及时发布股票可能被终止挂牌的风险提示公告,督导公司与各股东提前协商,充分沟通,做好与公司股东的解释沟通工作,妥善解决投资者诉求。特此提示投资者注意投资风险。

除上述不能按时披露 2017 年年度报告被终止挂牌的风险外, 公司还存在停 工停产(截至本公告日已恢复部分生产)、未按时支付劳动报酬被公安机关立案 调查、涉及多起诉讼引发资产受限及债务增加、部分董监高未正常履职、公司治 理存在缺陷、关联方资金占用及关联交易未履行决策程序、资产对外担保未履行 决策程序、资产受限被占用、实际控制人股权被大比例质押/冻结,若被执行将 导致实际控制人变更、公司信息披露违法违规、公司被列为被执行人、公司第一 届董事会、监事会及高级管理人员于2018年11月10日届满,至今未完成董事 会、监事会及高级管理人员换届工作等风险事项。2019年5月20日,中国证券 监督管理委员会对公司及其全体董事、监事、高级管理人员出具了《行政处罚决 定书》(赣处罚字[2019]2号),处罚内容详见百乐米业公告: 2019-031号。2019 年9月18日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司对公司及其全体董事、 监事、高级管理人员出具了《关于给予江西省百乐米业股份有限公司及相关责任 主体纪律处分的决定》(股转系统发[2019]2507号),处罚内容详见百乐米业公 告: 2019-057 号。主办券商前期已多次对公司存在的相关风险事项在全国中小企 业股份转让系统指定平台进行了风险提示。但由于主办券商核查工作严重受限, 不排除公司上述重大事项披露不全、公司上述重大事项引发公司资产受限甚至遭 受损失、债务及潜在债务纠纷增加、对外担保违规等其他风险。再次提请投资者 注意投资风险。

挂牌公司联系方式:

联系地址及邮政编码: 江西省新余市高新区赛维大道 1211 号, 338004;

联系人1: 董事长兼总经理, 张锁根;

联系电话: 0790-6862766;

主办券商联系方式:

联系人 1: 何帅, 0755-82130833

电子邮箱: blmytzz@163.com

特此公告

国信证券股份有限公司 2019年10月18日